
GRIJANJE 
Javno preduzee "Grijanje" d.o.o. Zenica, Bilmisce br.107 , 72 000 Zenica 

telefon +387 32 423 097, fax +387 32 423 099 
www.grijanjezenica.ba  

Na osnovu dana 70., 71., 88. i 89. Zakona o javnim nabavkama („SluTheni glasnik BiH" broj: 
39/14), dana 37. i 38. Statuta Javnog preduzeoa „Grijanje" d.o.o. Zenica, na preporuku Komisije za 
nabavke od 25.06.2020. godine, Uprava Javnog preduzeoa "Grijanje" d.o.o. Zenica donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudae'a 

I.  

Ponudae „VENTCOMMERCE" d.o.o. Sarajevo, ul. Kolodvorska broj 12, 71000 Sarajevo, 
bira se za najpovoljnijeg ponudaea u postupku nabavke roba-Kuglasti ventili, putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavljanje ponuda, broj obavje§tenja 1091-7-1-328-3-17/20 od 10.06.2020. godine. 

II.  
Ukoliko odobrani ponudae bude dostavio Ugovornom organu dokaze o ispunjavanju uslova 

Ilene sposobosti iz take 5. Tenderske dokumentacije, u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 
Odluke, Ugovorni organ ponudit ee odabranom ponudaeu zakljueenje Ugovora o isporuci kuglastih 
ventila za potrebe Javnog preduzeoa „Grijanje" d.o.o. Zenica najkasnije u roku od 10 (deset) dana 
od dana prijema ove Odluke. 

Zadu2uje se Sluna za ekonomske poslove — Odjeljenje za komercijalne poslove Javnog 
preduzeoa "Grijanje" d.o.o. Zenica da u roku od 3 (tri) dana od dana dono§enja ove Odluke istu 
zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda od 24.06.2020. godine dostavi odabranom 
ponudaeu. 

IV. 

Ova Odluka objavit ee se na web stranici Javnog preduzeoa -Grijanje-d.o.o. Zenica. 

0 b razloienj e 

Na osnovu Plana nabavki Javnog preduzeoa -Grijanje-d.o.o. Zenica za 2020. godinu, broj: 
20798/2019. od 25.12.2019. godine i Odluke o pokretanju postupka nabavke roba Uprave Javnog 
preduzeoa "Grijanje" d.o.o. Zenica od 05.05.2020. godine, saeinjena je tenderska dokumentacija za 
nabavku roba-Kuglasti ventili, procijenjene vrijednosti do 49.999,99 KM. 

Na osnovu Obavj8tenja o nabavci broj: 1091-7-1-328-3-17/20, objavljenog na „Portalu 
javnih nabavki: ejn.gov.ba", dana 10.06.2020. godine, ponudu je blagovremeno dostavio ponuda 
„VENTCOMMERCE" d.o.o. Sarajevo, ul. Kolodvorska broj 12, 71000 Sarajevo, sa ponudenom 
cijenom 49.448,00 KM. 

Uvidom u prilo2enu dokumentaciju i sugtinskom provjerom sadr2aja i validnosti 
dokumentacije, Komisija za nabavke konstatovala je da ponuda navedenog ponudaea ispunjava 
formalnopravne i tehnieke zahtjeve ugovornog organa postavljene tenderskom dokumentacijom, i kao 
takva je prihvatlj iva. 

Kriterij za vrednovanje ponuda je najni2a cijena. 

Javno preduzeee ''Grijanje" d.o.o. Zenica, Bilmi0Ce br.1 07 , 72 000 Zenica - ID:4218065010003 PDV:218065010003 - MBS:43-01-0150-09 Opdnski sud u Zenia 
Transakcijski ra6uni, IK banka d.d. Zenica br:134-010-0000016319; UniCredit bank d.d. Mostar br: 338-580-2200055618; 

Intesa Sanpaolo banka d.d. BiH br: 154-260-2004426513; B81Banka d.d. Sarajevo br:141-801-0003709530; Raiffeisen bank d.d. Sarajevo br:161-055-0017050013 



Ek-ek or 

Kaknjo Sea 41, ing. ma.§. 

Obzirom da je dostavljena samo jedna ponuda e-aukcija nije mogla biti odr2ana. 

Komisija za nabavku predloMa je Ugovornom organu da prema elanu 70. Zakona o javnim 
nabavkama (SluTheni glasnik BIH broj: 39/14) donese Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuda6a i 
dodjeli ugovor ponudaCu „VENTCOMMERCE" d.o.o. Sarajevo, ul. Kolodvorska broj 12, 71000 
Sarajevo, kao najpovoljnijem i jedinom ponudaCu za predmetnu nabavku. 

Shodno naprijed navedenom, donesena je odluka kao u dispozitivu. 

Pravna pouka: Protiv ove Odluke mote se izjaviti 2alba Ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana 
od dana prijema ove Odluke. 

Nag znak: (406:420 
Datum: 25.06.2020. godine 

Dostavljeno: 
1 x Ponuclae putem mail adrese. 
1 x Uprava preduzeoa 
I.i)Odjeljenje za komercijalne poslove 

x Arhiva javnih nabavki 

Javno preduzede "Grijanje" d.o.o. Zenica, Bilmisce br. 107, 72000 Zenica — ID 4218065010003 — PDV 218065010003 — MBS: 43-01-0150-09 OpOinski sud U Zenici 

Transakcijski raCuni: ASA banka d.d. Sarajevo br134-010-0000016319, UniCredit bank d.d. Mostar br338-580-2200055618; Intesa Sanpaolo banaka d d. BiH br154-260-2004426513, BBI Banks 

d.d. Sarajevo br141-801-0003709530, Raiffeisen bank d.d. Sarajevo br 161-055-0017050013, Union banka d.d. Sarajevo br102-010-0000050361; Sberbank BH d.d. Sarajevo br 

14060111100000174 


	Page 1
	Page 2

